
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 10/2016/I/Vik 

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

1.Objednatelem: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec 

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Mrva, starosta města
Ing. Sylva Kováčiková, místostarosta města 

Zastoupený ve věcech technických:..................................................
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
e-mail:
Telefon:

(dále jen objednatel)

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
........................................
....................

2. Zhotovitelem: STAVO - Ing. Karel Černoch, s.r.o.
Malá strana 31, 74201 Suchdol n/Odrou 

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Karel Černoch 
Zastoupený ve věcech technických: .................. 
Bankovní spojení: KB -  Nový Jičín
Číslo účtu ..................................
DIČ: CZ 27770907
IČO: 27770907
Telefon: ..................
e-mail: ..........................
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51366 

(dále jen zhotovitel)

- společně označováni jako „Smluvní strany"

Dne 22. 8. 2016 mezi sebou Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. 10/2016/I/Vik na 
provedení akce „Úprava prostranství před vstupem a oprava chodníku ke kapli Marie 
Pomocné v Bílovci “ (dále smlouva o dílo).

Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění uvedené smlouvy o dílo takto:
v

1. Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o odst. 13 v tomto znění:

Předmět díla se navyšuje o stavební práce na stabilizaci podkladní vrstvy včetně odvodnění 
v prostoru před vstupním schodištěm, na osazení a oprava 2 ks laviček vč. nátěru, o 
zámečnické práce na vstupních dveřích do kaple, o terénní úpravy s vyrovnáním plochy 
kolem chodníku a o stabilizaci opěrné stěny z betonových tvarovek pomocí ŽB základu pod 
stěnou a o vyztužení stávající kamenné zídky ocel. pruty.



2. Článek II. Cena, odst. 1 se ruší a nahrazuje:

1.Celková cena za provedení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše 
přípustná a to ve výši:

v

C ena ce lkem  bez 

D PH  v Kč
D PH  21 %

C ena ce lkem  s D PH  
v Kč

Cena za dílo dle SOD 188 788,42 39 645,58 228 434,-

Dodatek č. 1 64 408 13 526,- 77 934,-

Celková cena díla 253 196,42 53 171,58 306 368,-

(slovy:třistašesttisictřistašedesátosmkorunčeských)

Rozsah a cena díla se navyšuje o položky uvedené v příloze, která je nedílnou součástí 
dodatku č. 1.

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Ostatní části Smlouvy o dílo č. 10/2016/1 /Vík zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v 5 stejnopisech shodného obsahu, 
z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Bílovci dne: 1 0 . 1 1 . 2018 V Bílovci dne:

Za objednatele
....................... 

............................. 
......................... ....

Mgr. Pávci Mrva 
starosta města

Ing./Karel Černoch 
jednatel



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1


